
UCHWAŁA NR I/5/24 
RADY GMINY NUR 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Wójta Gminy Nur 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609), art. 2 pkt 3, art. 4 ust. l pkt l lit. c i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1960 
z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się Wójtowi Gminy Nur Rafałowi Kruszewskiemu wynagrodzenie miesięczne brutto: 

1) wynagrodzenie zasadnicze w wysokości: 8200 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście złotych); 

2) dodatek funkcyjny w wysokości: 2520 zł (słownie: dwa tysiące pięćset dwadzieścia złotych); 

3) dodatek specjalny w wysokości: 3216 zł (słownie: trzy tysiące dwieście szesnaście złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Nur. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nur 

 
 

Edward Jańczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2F268AE6-D552-45BC-80C9-2EF7F9A5BFFB. Podpisany Strona 1




	UCHWAŁA NR I/5/24 RADY GMINY NUR z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


